報道関係者各位

Press Release 株式会社ジェネレーションパス
2014 年 11 月 13 日

スマートフォン EC サービス「LINE MALL」において
本日より提供を開始する

「LINE ギフト」への新規出店のお知らせ

株式会社ジェネレーションパス（東京都新宿区西新宿、代表取締役社長：岡本洋明）が運営するECサイト「リコメン

堂」が、LINE株式会社（東京都渋谷区、代表取締役社長：森川 亮）が提供しているスマートフォンECサービス「LINE MALL」

内で、本日より提供を開始する「LINE ギフト」において新規出店をいたしました。

■LINE MALL  https://mall.line.me/

「LINE ギフト」は、LINEでつながっている友人に、LINE MALLで購入したギフト商品をプレゼントすることができる

サービスです。購入者は、LINE MALL内でギフト商品を決定し、LINEの友だちリストから贈り先を選択するだけで、相

手の住所を知らなくても送付が可能です。受取人側で配送先住所を設定するため、購入者側は住所確認などの手間がか

かりません。

さらに、LINEの友人やグループで誘い合い、購入費用を複数人で按分（割り勘）し、特定の個人宛に贈ることも可能

です。これにより、例えば、出産祝いや誕生日プレゼントなどで高額のギフトを贈りたいケースでも、親しい友人や職

場の同僚同士で購入費用を出し合うことで、購入しやすくなります。

今後もジェネレーションパスでは、「優良な商材を創る企業の大切な思いを、消費者へと伝える橋渡し役を担う企業

でありたい」という企業理念の基、パートナー企業様の優良な商材と消費者とを結びつける架け橋となれるよう、販売

網を拡大していきたいと考えております。

今後とも皆様のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

【 事業内容 】

インターネット上の店舗（ECサイト）で商品販売を行う「ECマーケティング事業」を主たる事業として展開し、「優良
な商材を創る企業の大切な思いを、消費者へと伝える橋渡し役を担う企業でありたい」という企業理念のもと、継続的
なマーケティングデータの収集と分析及びオペレーションのシステム化を図った販売戦略を行っています。

【 企業概要 】

名称：株式会社 ジェネレーションパス http://www.genepa.com/
設立：2002年1月18日
代表取締役 岡本 洋明（おかもと ひろあき）

本件に関するお問い合わせ先：株式会社ジェネレーションパス 広報担当

TEL：03-3343-3544 FAX：03-5321-6191